Республика Марий Эл                                            Марий Эл Республик

                        Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от 28 ноября   2016 года   № 151

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

от 06.11.2013г. №113 «Об административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»

     Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Марий Эл   от 29.08.2016г. №01-21/2654 на постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 12.04.2016г. №38 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 06 ноября 2013 «Об  административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь п.5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации МО «Кужмарское сельское поселение» от 06.11.2013г. №113 (далее  - Регламент) следующие изменения:

- в пункте 2.12  Регламента  слова «государственных и» исключить;

- в пункте 5.2.1.Регламента слова «органов, предоставляющих  муниципальные услуги» заменить словом «Администрации», слова «настоящей статьей» заменить словами «настоящим разделом Регламента».

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы администрации                                                         М.И.Виноградова